

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS – PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA- Nº 011/GABSEC-SEMEC/2025.

Dispõe sobre a nomeação e designação de Função e

Cargos da Secretaria Municipal de Educação e Cultura -

SEMEC e dá outras providências.

A Senhora Katianne Penha Evangelista da Silva, Secretária Municipal de

Educação e Cultura de Santa Maria Das Barreiras Estado do Pará, usando de suas

atribuições legais e.

**RESOLVE:** 

Art. 1º. Fica designinado o(a) senhor(a) Hipollyto Kapristano Amorim Silva de

Oliveira, para desenvolver a Função de Fiscal de Contratos Públicos, Fiscal de

Licitações e Compras, Fiscal de Despesas Orçamentárias da Secretaria Municipal

de Educação e Cultura.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições contrárias.

Dê-se ciência, publique-se e registre-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura de Santa Maria Das

Barreiras, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2025.

KATIANNE PENHA EVANGELISTA DA SILVA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº 005/2025